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Vas Hyundai
Novy TUCSON

STYLE FL 1,6 CRDi MHEV Automaticka

Ponuka Zhrnutie konfigurdcie

Odporucanda 35950,00 €

predajné cena Typ karosérie

SuUv
Celkovd cena 39 050,00 € 26 390,00 €
Vsetky ceny su vratane DPH
Zdakladnda cena 38 290,00 € V)"bCIVCI
0,00 € STYLEFL
] 35190,00 €
Exteriérova farba 760,00 €
Akciovd cena -3100,00 €
Pohon
0,00 €
1,6 CRDi MHEV
Sailing Blue Pearl
760,00 €
Interiér
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Technické specifikdcie

Batozinovy priestor

Maximadilny objem

Standardny objem

Emisie

WLTP emisie CO[ - kombinovany cyklus (g/km)
WLTP Spotreba - kombinovany cyklus (I/100km)
WLTP Spotreba - extra vysoka rychlost (I/100km)
WLTP Spotreba - vysokd rychlost (I/100km)

WLTP Spotreba - nizka rychlost (I/100km)
WLTP Spotreba - strednd rychlost (I/100km)

Motorizdcia

Maximalny vykon (kW/Kk)
Maximalna rychlost (km/h)
Kratiaci moment (Nm)
Objem (cm?3)

Vonkajsie rozmery

Celkovd dizka (mm)
Celkovd Sirka (mm)
Celkovd vyska (mm)
Razvor kolies (mm)

Predny rozchod kolies (17")
Predny rozchod kolies (18")
Predny rozchod kolies (19")
Zadny rozchod kolies (17")
Zadny rozchod kolies (18")
Zadny rozchod kolies (19")
Predny previs (mm)

Zadny previs (mm)

Pocet dveri

Vnutorné rozmery

1725-1799
546-620

139
5.3
5.9
4.5

5.1

100/ 134
180

320
1598

4510 (4520 - N Line)

1865
1650
2680
1630
1615
1615
1637
1622
1622
905
925 (935 - N Line)
5

Miesto na hlavu v 1. rade s panoramatickym streSnym oknom (mm)

966

Miesto na hlavu v 2. rade s panoramatickym streSnym oknom (mm)

980

Miesto na hlavu v 2. rade (mm)
Priestor pre boky v 1. rade (mm)
Priestor pre boky v 2. rade (mm)
Miesto na nohy v 1. rade (mm)
Miesto na nohy v 2. rade (mm)
Sirka v ramendch v 1. rade (mm)
Sirka v ramendch v 2. rade (mm)
Pocet sedadiel

Prevodovka

Pohon
Typ prevodovky

1000
1385
1367
1052

996

1464
1398-1428
5

4x2
Automaticka
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Vypis vybavy

POHODLIE

STYLE FL

Adaptivny tempomat s funkciou "auto stop a Start" s
podporou navigacie

Samostmievacie vnutorné spatné zrkadlo

Digitalna pristrojovd doska Supervision s 12,3" TFT LCD
displejom

Funkcia automatického odhmlievania celného skla
Automatickd dvojzénova klimatizacia

Centralne zamykanie

Imobilizér

Smart Pack (inteligentny kltU¢ so Startovacim tlacidlom,
alarm, imobilizér, klucky s osvetlenim)

Bluetooth

Ovladanie audiosystému na volante

uUSB

E-call - automatické tiesnové volanie

Vyskové 2 reproduktory

Zadné 2 reproduktory

Predné 2 reproduktory

Integrovana navigacia s 12,3" farebnym LCD a sluzby
Apple CarPlay/Android Auto/Bluelink/Live Services

2 x USB-C nabijaci port vzadu

USB-C nabijaci port vpredu

Dazdovy senzor

Systém na nasledovanie jazdného pruhu LFA
Zadna parkovacia kamera

Predné a zadné parkovacie senzory

Systém autondmneho nidzového brzdenia pri
odbocovani vlavo FCA-JT

Asistent na inteligentné rozoznavanie dopravnych
znacCiek obmedzujucich max. povolenu rychlost ISLA
Monitorovanie tlaku v pneumatikdch TPMS

Systém na automatické udrzanie vozidla v jazdnom

pruhu LKA, systém na sledovanie Unavy vodi¢a DAW,
automatické prepinanie dialkovych svetiel HBA

Asistent na monitorovanie mrtveho uhla BCA a asistent na
upozornenie na vozidla pribliZujice sa v prieCcnom smere
pri civani RCCA

Ovladanie automatickej prevodovky packami pod
volantom

Tempomat s obmedzovacom rychlosti

VNUTORNA VYBAVA

STYLE FL

Vrchna cast vyplne dveri z TPO

LED osvetlenie kozmetickych zrkadiel v prednych
slnecnych clonach

Vyhrievany veniec volantu

KoZena hlavica radiacej paky

Kozeny volant

Fixacna siet v batozinovom priestore
Dvojité dno batozinového priestoru
Predna laktova opierka

LED osvetlenie v batoZinovom priestore
LED osvetlenie interiéru

Vnutorné chromované klucky dveri
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Elektrické ovladanie okien s bezpecnostnou funkciou
proti privretiu (impulzné ovladanie prednych aj zadnych

okien)

SEDADLA

STYLEFL

Ovladanie sklapania zadnych sedadiel z batoZinového
priestoru

Vyhrievanie prednych a zadnych sedadiel
Callnenie sedadiel v kombinacii latka/koza

Zadné sedadla delené v pomere 4: 2 : 4 s laktovou
opierkou v strede

Vyskovo nastavitelné sedadlo spolujazdca

Vyskovo nastavitelné sedadlo vodica

Elektricky nastavitelnd bedrova opierka spolujazdca
Elektricky nastavitelnd bedrova opierka vodica

VONKAJSIA VYBAVA

STYLEFL

Denné LED svetla s technoldgiou half-mirror

LED denné svetla

Svetelny senzor

Zatmavené skla zadnych okien

Solarne skla

Lepiaca sUprava na opravu defektu

Zliatinové disky kolies s rozmerom pneumatik 235/55 R18
Pozdizne stredné lyziny

Maska chladica vo farbe tmavy chrém

Elektricky sklopné vonkajsie spatné zrkadla

Elektricky ovlddané a vyhrievané vonkajsie spatné zrkadla

VonkajSie spatné zrkadla vo farbe vozidla s ukazovatelmi
smeru

Zadné LED svetla

PODVOZOK A BEZPECNOST

STYLE FL

Vy$kovo a pozdiZne nastavitelny volant
Elektricky posiliovac riadenia

Elektronické ovladanie automatickej prevodovky "Shift by
Wire" s padlami pod volantom

Uchytky pre detski sedacku (Isofix)
Elektronicka parkovacia brzda s funkciou AUTOHOLD
ABS+ ESC+ DBC+ HAC+ TSA+ VSM

Bocny stredovy airbag medzi sedadlom vodica a
spolujazdca

Predné bocné airbagy a okenné airbagy vpredu a vzadu
Airbag vodica a spolujazdca (vypinatelny)
ISG (Stop Go systém)

{=)] 1650 mm (~_}4510 (4520 - N Line) mm ¢”_])2680 mm &) 1865 mm
— “— >
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Vyhradenie prava na zmeny

Vsetky informdcie na stranke su docasné, podliehaju zmendm bez predchadzajiceho upozornenia a slizia len na ucely
predbezného ozndmenia. Mozné odchylky v zobrazeni farieb vozidla si spésobené obmedzeniami technoldgie grafického
zobrazenia. Zobrazené produkty sa zhoduju s ponukou a s radom vybavenia pre eurdpske trhy. Vozidla zobrazené na stranke
mozu byt vybavené dodatocnym priplatkovym vybavenim a na stranke nemusia byt uvedené vsetky modelové verzie. Spolocnost
Hyundai Motor Czech s.r.o., org. zl. Slovakia si vyhradzuje pravo na vykonanie zmien v Specifikdcidch a v obsahu vybavenia bez
predchddzajuceho upozornenia. Podrobnosti sa dozviete u predajcu vozidiel Hyundai a v cennikoch.



